
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LVII/474/22 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/SLIV/349/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1003, poz. 1079) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/SLIV/349/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Wałcz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4219, 4220; z 2019 r. poz. 4361) 

§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych,  

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Goszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3540


		2022-08-17T09:32:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




